
Stránka 1 z 3 
 
Rozpisy SZZK na KEMS FF UP 27. 8. a 28. 8. 2025 
 

Základní informace a pokyny pro studující 
 

Studující jsou povinni/y být přítomni na katedře od začátku zkušebního dne do ukončení jejich zkoušení. 

Před plánovaným začátkem jejich zkoušení se dostaví před příslušnou místnost! 

Komise sdělí studující/mu hodnocení ihned po ukončení zkoušení a studující může odejít. 

 

Studující se specifickými potřebami (klienti a klientky CPSSP UP) před zahájením zkušebního dne osloví předsedu/předsedkyni komise (jméno v rozpisech 

komisí vyznačeno tučně), který/á rozhodne o případné úpravě režimu zkoušení. 

 

  



Stránka 2 z 3 
 
Rozpisy SZZK na KEMS FF UP 27. 8. a 28. 8. 2025 

 

 
 

 

 

  



Stránka 3 z 3 
 
Rozpisy SZZK na KEMS FF UP 27. 8. a 28. 8. 2025 
 

 

 

 
 

Pokud studující mají elektronické prezentace k obhajobám, nahrají si je do počítače v KB1.12 ráno před začátkem zkušebního dne. Místnost bude 

zpřístupněna (zajišťuje p. Grenová). 


